
ZARZĄDZENIE NR 23/2022  
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 
1372, 1834), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r poz. 305, 
1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270), i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/309/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2022 – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia  planowanych dochodów o kwotę 4 123,71 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia  planowanych wydatków o kwotę 4 123,71 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień  planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 66.698.924,52 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  -      45.770.894,09 zł, 

b) dochody majatkowe -  20.928.030,43 zł, 

2) po stronie wydatków - 70.398.924,52 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  -       37.961.584,44 zł, 

b) wydatki majątkowe -   32.437.340,08 zł. 

3) wynikiem finansowym - deficyt - 3.700.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
kredytu bankowego w kwocie 2.400.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym w kwocie 1.300.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBAEE224-E816-4AD0-B523-CCDAD353B0A8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

855 4 123,71

85502 4 123,71

2010

4 123,71

4 123,71

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Treść

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2022 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBAEE224-E816-4AD0-B523-CCDAD353B0A8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60013 -80,00

4430 -80,00

60014 80,00

4430 80,00

750 0,00

75023 0,00

3020 -120,00

4510 120,00

75095 0,00

4300 -10 000,00

4610 10 000,00

754 0,00

75412 0,00

4110 -150,00

4300 -700,00

4520 700,00

4710 150,00

852 0,00

85219 0,00

4140 -100,00

4480 100,00

853 0,00

85395 0,00

4010 -13 000,00

4040 13 000,00

855 4 123,71

85502 4 123,71

3110 4 000,00

4300 123,71

4 123,71

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Razem:

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Rodzina

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Podatek od nieruchomości

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Różne opłaty i składki

Drogi publiczne powiatowe

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/2022 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBAEE224-E816-4AD0-B523-CCDAD353B0A8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

